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Itämeri-instituutin säätiön toimintakertomus 2007

1. Säätiön perustaminen ja tarkoitus

Tampereen kaupunginvaltuusto hyväksyi Itämeri-instituutin säätiön perustamisen sekä säännöt
kokouksessaan 31.3.1993.

Oikeusministeriö on myöntänyt luvan säätiön perustamiseen ja vahvistanut säännöt 14.9.1993.
Säätiö on merkitty säätiörekisteriin 17.3.1994.

Itämeri-instituutin säätiön tarkoituksena on

1. herättää ja vahvistaa Itämeren alueeseen sekä sen poliittiseen, taloudelliseen ja
kulttuuritoimintaan kohdistuvaa kiinnostusta muualla Euroopassa ja sen ulkopuolella

2. edistää kansainvälistä poliittista, taloudellista ja kulttuurin eri alojen vuorovaikusta sekä
yhteistyöhankkeita Itämeren vaikutuspiirissä ja

3. edistää Suomessa Itämeren alueen muihin osiin kohdistuvaa tietämystä ja harrastusta.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi säätiö ylläpitää Suomen Itämeri-instituuttia.

2. Säätiön hallinto

Itämeri-instituutin säätiön sääntöjen 5 §:n mukaan säätiön asioita hoitaa ja sitä edustaa kolmeksi
vuodeksi kerrallaan valittu hallitus, johon kuuluu seitsemästä yhteentoista jäsentä.

Tampereen kaupunginhallitus valitsi kokouksessaan 30.1.2006 säätiölle 11-jäsenisen hallituksen
vuosiksi 2006-2008. Hallitukseen valittiin Tampereen yliopiston ehdottamana erikoistutkija,
dosentti Helena Rytövuori-Apunen, Tampereen teknillisen yliopiston ehdottamana professori Seppo
Pohjolainen, Tampereen kauppakamarin ehdottamana hallintojohtaja Kristiina Jaatinen sekä muiksi
jäseniksi kaupunginsihteeri Maria Länsiö, edunvalvontapäällikkö Pentti Hämäläinen, lähetystöneuvos
Tauno Pesola, neuvotteleva virkamies Barbro Widing, johtaja Stefan Widomski, tutkimusprofessori Tom
Frisk, yhteyspäällikkö Pekka Salminen sekä markkinointijohtaja Reijo Määttä. Säätiön hallitus valitsi
kokouksessaan 20.4.2006 hallituksen puheenjohtajaksi hallintojohtaja Kristiina Jaatisen ja
varapuheenjohtajaksi kaupunginsihteeri Maria Länsiön. Säätiön asiamiehenä toimii Pertti Paltila.

Tampereen kaupunginhallitus on nimennyt säätiön varsinaisiksi tilintarkastajiksi tarkastamaan tilejä
ja hallintoa hallituksen toimikaudeksi (2006-2008) toiminnanjohtaja Harri Sandellin ja HTM-
tilintarkastaja Mario Gyllingin ja sekä varatilintarkastajiksi reviisori Paavo Ovaskaisen ja  HTM-
tilintarkastaja Seppo Penttisen.
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3. Suomen Itämeri-instituutti

Suomen Itämeri-instituutin keskeinen päämäärä on edesauttaa konkreettisten yhteistyöhankkeiden
käynnistymistä Itämeren piirissä sekä edistää suomalaisten toimijoiden osallistumista Itämeren
alueen yhteistyöhön. Verkosto-organisaationa toimiva Suomen Itämeri-instituutti ideoi,
suunnittelee, käynnistää ja koordinoi kansainvälisiä yhteistyöhankkeita Itämeren alueella niin
teollisuuden, kaupan ja muiden palveluelinkeinojen, tutkimuksen, julkisen hallinnon kuin
kulttuurinkin aloilla. Suomen Itämeri-instituutin keskeiset toimintamuodot ovat projektit, foorumit,
tietopalvelut ja koulutus.

Instituutin toiminta kattaa maantieteellisesti koko Itämeren alueen – Pohjoismaat, Baltian maat,
Luoteis-Venäjän sekä Puolan ja Saksan pohjoiset osat. Sisällön puolesta instituutin projektien
teemat ulottuvat tietoyhteiskunnasta ympäristöön sekä innovaatioyhteistyöstä viennin edistämiseen.
Suomen Itämeri-instituutti on toiminut perustamisestaan vuodesta 1994 lähtien aktiivisesti Itämeren
alueen kansainvälisissä yhteistyöverkostoissa.

Suomen Itämeri-instituutin kansainvälinen tunnettavuus on laajaa ja yhteistyöverkostot kattavia.
Valtakunnallisesti toimiva instituutti on Suomen johtavia Itämeri- ja lähialueyhteistyötoimijoita.
Suomen Itämeri-instituutilla on pitkä kokemus ja vahvat referenssit konkreettisen ja tuloksellisen
Itämeren alueen yhteistyön edistäjänä. Itämeren alueen kehittyessä jatkuvasti yhä merkittävämmäksi
ja yhtenäisemmäksi eurooppalaiseksi suuralueeksi, näkymät myös Suomen Itämeri-instituutin
kansallisen ja kansainvälisen aseman edelleen vahvistumisen ja toiminnan laajenemisen suhteen ovat
erittäin myönteiset.

3.1. Henkilöstö

Suomen Itämeri-instituutin johtajana on toiminut vuodesta 1998 lähtien VTM Esa Kokkonen. YTM
Minna Hanhijärvi hoitaa instituutin projektijohtajan tehtäviä (virkavapaalla 1.9.2006 – 1.9.2008).
Lisäksi instituutissa työskentelevät projektijohtaja HuK Katja Kaunismaa, projektipäällikkö HTM
Johanna Leino, projektipäällikkö, Master of International Diplomacy Johanna Hakulinen,
projektipäällikkö HTM Minna Säpyskä, projektipäällikkö MA Irina Sarno ja projektikoordinaattori
MA Julia Lihhatsjova. Vuonna 2007 instituutissa työskenteli myös projektikoordinaattori Taneli
Dobrowolski.

Instituutin kirjanpidosta vastaa Pirkanmaan Kirjanpitotoimisto Oy. Instituutin toimitilat sijaitsevat
aivan Tampereen keskustassa Matkailutalossa, osoitteessa Verkatehtaankatu 2.

3.2. Neuvottelukunta

Vuoden 2007 aikana Suomen Itämeri-instituutti alkoi koota toimintansa tueksi korkean tason
neuvottelukuntaa Itämeri-instituutin säätiön hallituksen pitkäaikaisen puheenjohtajan, ministeri
Jarmo Rantasen johdolla. Neuvottelukunnan tehtävänä on toimia Itämeri-instituutin säätiön
hallituksen ja instituutin henkilöstön tukena Itämeren alueen yhteistyön edistämisessä arvioimalla
Itämeren alueen kehitysnäkymiä.

Neuvottelukunta tulee kokoontumaan kerran vuodessa, ja kokousten yhteyteen tullaan kutsumaan
korkean tason alustajia puhumaan Itämeren alueen ajankohtaisista teemoista. Neuvottelukunnan
ensimmäinen kokous järjestetään Helsingissä keväällä 2008. Neuvottelukunnan jäseniksi ovat
tähän mennessä lupautuneet Jarmo Rantanen, Yrjö Neuvo, Esko Ollilla, Eeva-Riitta Siitonen, Jorma
Sipilä, Jarl-Thure Eriksson, Ole Norrback ja Outi Ojala.



5

4. Toiminta

Vuonna 2007 Itämeren alueen ja sen yhteistyön poliittinen ja taloudellinen merkitys ja
kiinnostavuus jatkoivat edelleen viime vuosina alkanutta kasvuaan. Itämeri oli vahvasti esillä
julkisessa keskustelussa, ja poliittinen aktiivisuus Itämeri-asioissa oli suurempaa kuin kenties
koskaan aiemmin niin kansallisella kuin kansainväliselläkin tasolla. Itämeri-yhteistyö on vahvasti
mukana Suomen hallitusohjelmassa, ja Euroopan komissio on alkanut valmistella Euroopan
unionin Itämeri-strategiaa. Itämeren suojelun osalta eri toimijoiden aktiivisuus on ollut erityisen
näkyvää.

Eri alojen Itämeren alueen yhteistyö on jatkanut tiivistymistään, ja alueen merkitys yhä
yhtenäisempänä markkina-alueena on kasvanut. Myös erilaisilla kilpailukykymittareilla tarkasteltuna
Itämeren alue näyttäytyy yhä vahvempana ja dynaamisempana eurooppalaisena suuralueena., jonka
osaamisesta ja alueellisen yhteistyön malleista ollaan kiinnostuneita muualla Euroopassa ja
Euroopan ulkopuolellakin. Venäjän merkitys Itämeren alueella kasvaa koko ajan niin talouden ja
osaamispotentiaalin osalta kuin myös esimerkiksi ympäristönsuojeluun ja liikenteeseen liittyvien
haasteiden osalta. Pietarin merkityksen kasvu Venäjän kakkoskeskuksena on merkittävä tekijä koko
Itämeren alueen kannalta.

Edellä kuvatut kehityslinjat luovat erityisen suotuisat olosuhteet ja uusia toimintamahdollisuuksia
Itämeren alueen yhteistyön asiantuntijaorganisaationa toimivalle Suomen Itämeri-instituutille.
Instituutti on vahvasti mukana Itämeren alueen uuden aallon yhteistyössä, josta instituutin vuoden
2007 projektit ja tapahtumat muodostivat jälleen edustavan ja monipuolisen käytännönläheisen
esimerkin. Vuoden 2007 aikana instituutti toteutti peräti 17 Itämeren alueen yhteistyöhanketta ja
järjesti kymmeniä tapahtumia Suomessa, muualla Itämeren alueella ja Brysselissä. Instituutin
projektituottojen kokonaismäärä oli yhteensä 1,45 miljoonaa euroa.

Vuonna 2007 Suomen Itämeri-instituutin toiminta painottui edellisvuoden tapaan toisaalta
monenkeskisiin Itämeren alueen EU-hankkeisiin ja toisaalta kahdenväliseen yhteistyöhön Pietarin
alueella. Hanketeemoista tärkeimpiä olivat innovaatioyhteistyö, yritysten kansainvälistyminen,
tietoyhteiskunta, ympäristö ja kulttuuri. Hankkeiden rahoituslähteistä tärkeimpiä olivat EU:n
Interreg III -ohjelmat, ministeriöiden lähialue- ja vienninedistämisrahoitus sekä yritysrahoitus.
Vaikka Suomen Itämeri-instituutin toiminta painottui vuonna 2007 vahvasti käynnissä olleiden
hankkeiden toimeenpanoon, valmisteltiin vuoden aikana myös uusia hanke-ehdotuksia ja luotiin
uusia yhteistyöverkostoja Itämeren alueella ja myös muualla Euroopassa.

Toiminnan monipuolisuuden, tehokkaan projektinhallinnan, avoimuuden ja helposti
lähestyttävyyden sekä laajojen yhteistyöverkostojensa avulla Suomen Itämeri-instituutti vahvisti
vuonna 2007 edelleen asemaansa keskeisenä suomalaisena Itämeren alueen yhteistyön
asiantuntijaorganisaationa ja kansainvälisen projektinhallinnan ja -rahoituksen osaajana.

5. Projektit

5.1. Challenge of eCitizen – Promoting eGovernment Actions in European Cities

Suomen Itämeri-instituutin suunnittelema ja vetämä eCitizen -yhteistyöhanke käynnistyi
tammikuussa 2005 ja sai rahoituksensa EU:n Interreg III C Pohjoinen -ohjelmasta. Kolmivuotisen
hankkeen kokonaisbudjetti oli 1,34 miljoonaa euroa, josta EU:n rahoitusosuus oli noin 720 000
euroa. Yhteistyössä oli mukana Suomen Itämeri-instituutti Lead Partnerina ja 11
partnerikaupunkia seitsemästä Euroopan maasta: Tampere, Turku ja Vaasa Suomesta; Vilna ja
Kaunas Liettuasta; Tartto Virosta; Is Fyn/Odense Tanskasta; Sheffield Englannista; Bologna ja



6

Trento Italiasta sekä Pietari Venäjältä.

Hankkeen tavoitteena oli edistää kaupunkien sähköisen hallinnon, eGovernment, sekä siihen
liittyvien sähköisten palveluiden kehittämistä ja tiedottamista kaupunkilaisille yhteistyössä
eurooppalaisten kaupunkien ja asiantuntijoiden kanssa. Partnerikaupungeilla oli kullakin käynnissä
eritasoisia tietoyhteiskuntahankkeita ja -aktiviteetteja, joista saatuja kokemuksia ja käytännön tietoa
pyrittiin jakamaan ja hyödyntämään. Hankkeen resursseilla partnerit pystyivät kehittämään edelleen
jo käynnissä olevia sähköisen hallinnon ja sähköisten palveluiden toimenpiteitään sekä kokeilla
uusia innovatiivisia pilottipalveluita.

Projektin tapahtumat vuonna 2007

Vuosi 2007 oli hankkeen viimeinen vuosi. Suomen Itämeri-instituutti jatkoi projektin hallinnointia
vuoden 2005 alussa muokatun hankesuunnitelman mukaisesti. Viimeisen hankevuoden kuluessa
partnerit keskittyivät omien eGovernment -toteutustensa viimeistelyyn, mahdollisten uusien
suunnitelmien eteenpäin viemiseen, ja omien hankkeidensa markkinointiin. Esimerkiksi Trento
toteutti uutena toimintona CosmOs-mobiilipalvelun ja Vaasa Vetuma-pohjaisen
kulttuuritapahtumien lippupalvelun. Tampere sai valmiiksi kansalaisaktiivisuuden kehittämiseen
tarkoitetut eOsallistumisen työkalut Valman, Netti-Alvarin ja Mansetorin, ja järjesti niiden osalta
koulutusta ja tiedotustilaisuuksia. Myös Kaunas viimeisteli oman palvelunsa, virkamiehille ja
suurelle yleisölle suunnatun Internet-palvelun kaupungin EU-hankkeista, sekä valmisteli niiden
osalta markkinointimateriaalia. Turku toteutti kaupungin sähköisten palveluiden
markkinointikampanjan.

Alkuvuodesta 2007 hankesuunnitelmaa muokattiin, koska hankepartneri Vilna joutui jäämään pois
hankkeesta kaupungin sisäisissä sähköisen hallinnon suunnitelmissa ja myös organisaatiossa
tapahtuneiden muutosten vuoksi. Tässä yhteydessä tehtiin hankesuunnitelmaan ja budjettiin
muutoksia, jonka kautta muutamat partnerit saivat käyttöönsä Vilnalta käyttämättä jääneen
budjetin.

Hanke järjesti kaksi opintomatkaa, jotka olivat avoimia kaikille partnereille. Ensimmäinen,
tietoisuuden levittämiseen ja tiedottamiseen keskittynyt matka tehtiin Odenseen maaliskuussa, ja
toinen, erityisesti mobiili- ja muihin kansalaispalveluihin keskittynyt matka Tarttoon syyskuussa.
Näiden matkojen yhteydessä myös hankkeen ohjausryhmä kokoontui kaksi kertaa. Hankkeen
loppuseminaari järjestettiin Vaasassa marraskuussa, ja tilaisuus sisälsi sekä suurelle yleisölle
avoimen seminaarin näyttelyineen, että hankkeen sisäisiä työryhmätapaamisia. Myös hankkeen
ohjausryhmä kokoontui viimeisen kerran Vaasassa. Ylimääräisenä toimintona eCitizen -hanke
järjesti vielä valmisteluseminaarin jatkohankkeen suunnittelun tueksi Brysselissä joulukuussa.
eCitizen 2.0 – First Preparation Seminar järjestettiin UBC IS Comin kanssa yhteistyössä, ja se kokosi
yhteen noin 30 osallistujaa eri puolilta Eurooppaa.

Hankkeen puitteissa järjestettyjen tilaisuuksien lisäksi eCitizen oli esillä rahoittajan omissa
tilaisuuksissa. Näistä merkittävin oli Celebrating Interreg IIIC – Launching Interreg IVC -konferenssin
Lissabonissa syyskuussa 2007. Tässä noin 1000 osallistujaa koonneessa tilaisuudessa eCitizen oli
esillä esimerkkinä hankkeista, jotka olivat onnistuneet toteuttamaan rahoitusohjelman tavoitteita
erityisen hyvin. Lisätietoa eCitizen-hankkeesta löytyy hankkeen kotisivulta osoitteesta:
www.baltic.org/ecitizen.

http://www.baltic.org/ecitizen.


7

5.2. VBN InnoReg – Strengthening Via Baltica Nordica Macro-Region through Regional
Innovation Promotion

VBN InnoReg (2006–2007) hankkeen tavoitteena on ollut edistää Via Baltica Nordica -
vyöhykkeellä sijaitsevien alueiden yhteistyötä innovaatioympäristöjensä kehittämisessä ja tätä
kautta lisätä kilpailukykyä ja työllisyyttä Itämeren alueella.

Joulukuussa 2007 päättyneeseen hankkeeseen on osallistunut alueviranomaisia, yliopistoja ja
teknologiakeskuksia yhteensä kymmeneltä alueelta seitsemästä Itämeren alueen maasta: Etelä-
Pohjanmaa, Häme ja Pirkanmaa Suomesta, Tarton alue Virosta, Riian alue Latviasta, Kaunasin
alue Liettuasta, Podlaskie Puolasta sekä Brandenburgin ja Mecklenburg-Vorpommerin alueet
Saksasta.

Projektin tapahtumat vuonna 2007

Vuoden 2007 aikana partnerialueet jatkoivat alueellisen innovaatiosysteemin erityispiirteiden
analysoimista sekä järjestivät seminaareja, koulutus- ja keskustelutilaisuuksia laajalle joukolle
alueidensa innovaatiotoimijoita. Kansainvälisen tarjouskilpailun kautta valitut innovaatioalan
asiantuntijat suomalainen Advansis Oy ja virolainen Praxis Center for Policy Studies laativat
yhteistyössä alueellisten analyysien ja partnerihaastattelujen avulla strategisen arvion
innovaatiotoiminnasta ja yhteistyömahdollisuuksista VBN vyöhykkeellä. Raportti Strategic
Development Concept of Transnational Cooperation in Innovation Promotion in the Via Baltica Nordica Macro-
Region julkaistiin marraskuussa 2007. Vuoden aikana partnerit jatkoivat myös erilaisia alueellisia
pilottihankkeita, joilla tuetaan innovaatioita ja niiden hyödyntämistä alueilla. Hankkeen
pilottitoimet ovat keskittyneet muun muassa innovatiivisten yritysten tukemiseen, innovatiivisen
yritysrahoituksen kehittämiseen ja innovaatiokulttuurin edistämiseen.

Hankkeen kolmas partnereiden yhteinen projektikokous tutustumisvierailuineen järjestettiin
Potsdamissa, Saksassa huhtikuussa. Partneritapaaminen syyskuussa Riiassa, Latviassa tarjosi muun
muassa mahdollisuuden osallistua vuosittaiseen Baltic Dynamics -konferenssiin, jonka yhteydessä
järjestetyssä seminaarissa partnerit esittelivät hankkeen pilottiprojektien tuloksia. Hankkeen
loppuseminaari järjestettiin marraskuussa Kaunasissa, Liettuassa. Seminaarissa esiteltiin hankkeen
tuloksia ja keskusteltiin Itämeren alueen innovaatiotoiminnan edistämisestä tulevaisuudessa.
Keskusteluun osallistui aluekehityksen, politiikan, yliopistomaailman ja yksityisen sektorin
edustajia. Partnerit työstivät loppuseminaarin aikana myös jatkohankesuunnitelmia Itämeren
alueen uutta rahoitusohjelmaa silmällä pitäen. Joulukuussa 2007 Pirkanmaan liitto myönsi Suomen
Itämeri-instituutille avustusta VBN InnoRegin jatkohankkeen valmistelulle. Jatkohankkeelle tullaan
hakemaan rahoitusta uuden Itämeren alueen ohjelman ensimmäisellä hakukierroksella keväällä
2008.

Kahden vuoden pituisen VBN InnoReg -hankkeen kokonaisbudjetti oli noin 1,1 miljoonaa euroa,
josta EU:n Itämeren alueen Interreg IIIB ohjelman rahoituksen osuus oli yhteensä 675 750 euroa.
Hankkeen kotisivu löytyy osoitteesta: www.baltic.org/vbn.

5.3. SPb InnoReg – Promoting Regional Innovation System in St.Petersburg through
Transnational Cooperation

Vuoden 2007 elokuussa käynnistyneen SPb InnoReg -hankkeen tavoitteena on kehittää
kilpailukykyä ja innovaatiojärjestelmää Pietarin alueella. Hankkeessa tehdään yhteistyötä VBN
InnoReg- ja BaltMet Inno -hankkeiden ja niiden mahdollisten jatkohankkeiden kanssa, joista
jälkimmäinen keskittyy Itämeren alueen metropolien innovaatioyhteistyön edistämiseen. SPb

http://www.baltic.org/vbn.
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InnoReg -hankkeen partnereita ovat Suomesta Helsingin kaupunki, Culminatum Oy, Tampereen
yliopisto, Hermia Yrityskehitys Oy, Seinäjoen Teknologiakeskus Oy ja Lappeenranta Innovation
Oy, Venäjältä Pietarin kaupunki ja St. Petersburg Foundation for SME Development sekä Saksasta
berliiniläinen Wista Management, Warnemünden teknologiakeskus ja ITC Bentwisch.

Projektin tapahtumat vuonna 2007

Projektin kickoff-seminaari järjestettiin Pietarissa 17.-19.10.2007. Samassa yhteydessä järjestettiin
suomalaisten ja saksalaisten partnereiden study tour sekä projektin työryhmien ja ohjausryhmän
ensimmäiset kokoukset. Pietarissa järjestettiin samaan aikaan myös kaksi muuta innovaatioalan
tapahtumaa, joissa myös SPb InnoReg -projekti oli esillä: All-Russia Forum of Strategic Leaders -
tapahtuma 18.10.2007 ja Marinskin palatsissa 19.10.2007 järjestetty St. Petersburg Economic Committee
Third Annual Conference: Problems and Ways of Development of Innovation Activities in Modern Conditions.
Neljä SPb InnoReg –hankkeen asiantuntijoiden esitystä julkaistiin jälkimmäisestä konferenssista
tehdyssä julkaisussa, ja sitä kautta hanke sai myös laajempaa näkyvyyttä Venäjällä.

Syksyllä 2007 hankkeessa analysoitiin Tampereen yliopiston johdolla Pietarin kaupungin
innovaatiojärjestelmän tilannetta ja sen kehittämistarpeita. Tämän analyysin tuloksia sekä muiden
kumppanikaupunkien ja -alueiden innovaatiostrategioita hyödyntäen Pietarin kaupunki laati
yhdessä paikallisten asiantuntijoiden kanssa Pietarin kaupungin innovaatiostrategian vuosille 2008-
2011. Strategia Intergraded Program "Actions for innovation policy implementation in St Petersburg for 2008-
2011 hyväksyttiin Pietarin kaupunginhallituksessa 23.1.2008. Suomen Itämeri-instituutin vetämä
SPb InnoReg -hanke on mukana strategiassa – yhtenä keskeistä Pietarin kansainvälisen
innovaatioyhteistyön välineistä. Pietarin kaupunki on perustanut myös hankkeeseen kuuluvan
korkean tason innovaatiotyöryhmän, jossa ovat edustettuina keskeiset innovaatiotoimijat Pietarista.

SPb InnoReg -hanketta ja Pietarin kaupungin innovaatiojärjestelmää esiteltiin syksyn 2007 aikana
useissa tapahtumissa. Projektipartnerit osallistuivat Open Days -tapahtuman yhteydessä Brysselissä
lokakuussa järjestettyyn BaltMet Inno -seminaariin, BaltMet Inno -hankkeen loppuseminaariin
Tallinnassa marraskuussa sekä BaltMet Inno Final Cluster –seminaariin Berliinissä marraskuussa.
Lisäksi projektipäällikkö Irina Sarno esitteli hanketta instituutin VBN InnoReg -hankkeen
loppuseminaarissa Kaunasissa marraskuussa. Kolme SPb InnoReg -hankkeeseen liittyvää
Tampereen yliopiston ja Suomen Itämeri-instituutin yhteistä artikkelia julkaistiin marraskuussa
2007 suositussa venäläisessä Innovations -lehdessä.

Kaksivuotisen SPb InnoReg -hankkeen kokonaisbudjetti on 625 000 euroa, josta Itämeren
Interreg IIIB ohjelman Tacis-rahoituksen osuus on noin 460 000 euroa. Suomen Itämeri-
instituutti on hankkeen vastuullinen vetäjä ja vastaa sen koordinoinnista. Lisätietoa hankkeen
kotisivuilta: www.baltic.org/spb_innoreg ja www.innoreg.eu.

5.4. Enhancing Intellectual Property Rights Competence and Cooperation in St. Petersburg,
Finland, Denmark and Sweden

Suomen Itämeri-instituutin jo vuonna 2004 aloittama IPR-hankeyhteistyö Pohjoismaiden ja
Venäjän välillä siirtyi uuteen vaiheeseen vuoden 2007 aikana. Aiempina vuosina toteutettujen
hankkeiden jatkona aloitettiin yhä konkreettisempiin IPR-teemoihin ja -hanketoimintoihin
keskittyvä Enhancing Intellectual Property Rights Competence and Cooperation in St. Petersburg, Finland,
Denmark and Sweden -projekti.

Elokuussa 2007 alkaneeseen Suomen Itämeri-instituutin vetämään kaksivuotiseen hankkeeseen
osallistuu kattava joukko johtavia IPR-asiantuntijaorganisaatioita Venäjältä, Suomesta, Tanskasta ja

http://www.baltic.org/spb_innoreg
http://www.innoreg.eu./
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Ruotsista - muiden muassa Suomen, Tanskan ja Venäjän patentti- ja rekisterihallitukset,
Tullihallitus, Pietarin kaupunki, Tekijänoikeuksien tiedotus- ja valvontakeskus ja sen venäläinen
sisarorganisaatio sekä Helsingin yliopiston IPR University Center. Hanketta rahoittavat
Pohjoismaiden ministerineuvosto, työ- ja elinkeinoministeriö ja Pietarin kaupunki.

Enhancing Intellectual Property Rights Competence and Cooperation in St. Petersburg, Finland, Denmark and
Sweden –hanke keskittyy immateriaalioikeuksien suojaamiseen ja piratismin torjuntaan erityisesti
Pietarin alueella. Hankkeessa edistetään IPR-viranomaisyhteistyötä Venäjän ja Pohjoismaiden
välillä, tarjotaan IPR-koulutusta pietarilaisille pk-yrityksille, kehitetään IPR-opetusta pietarilaisissa
yliopistoissa ja toteutetaan piratisminvastainen kampanja Pietarissa. Hanke on jatkoa Suomen
Itämeri-instituutin johdolla vuonna 2004 käynnistetylle pohjoismaalais-venäläiselle IPR-
yhteistyölle, jonka puitteissa on muun muassa laadittu perusteellinen selvitys Venäjän ja erityisesti
Pietarin patentti-, tavaramerkki- ja tekijänoikeuskäytännöistä ja muodostettu Pietariin laaja IPR-
toimijoiden yhteistyöverkosto.

Enhancing Intellectual Property Rights Competence and Cooperation in St. Petersburg, Finland, Denmark and
Sweden -hankkeen avausseminaari järjestettiin Helsingissä 4.-5.12.2007. Helsingin avausseminaariin
osallistui yli 40 IPR asiantuntijaa Venäjältä, Suomesta, Tanskasta ja Ruotsista. Puolet osallistujista
oli Venäjältä. Seminaari ensimmäinen Helsingin yliopiston tiloissa järjestetty ohjelma koostui
hankkeen eri komponentteihin liittyvistä roundtable-keskusteluista ja työryhmäkokouksista.
Tullihallituksen isännöimä toinen seminaaripäivä järjestettiin Tullikoulun tiloissa, ja
seminaaripäivän aiheet keskittyivät IPR-alan viranomaisyhteistyöhön, käytännön kokemuksiin
erityisesti tulliyhteistyöstä sekä ajankohtaisiin katsauksiin Pietarin IPR-tilanteesta.

Hankkeen kokonaisbudjetti on 394 000 euroa. Suomen Itämeri-instituutti on hankkeen
vastuullinen vetäjä ja vastaa sen koordinoinnista. Pietarin kaupungin talouskomitea toimii
hankkeen venäläisenä koordinaattorina.

5.5. Alueiden välisen ilmanlaadun hallinnan edistäminen Itämeren alueella - Pietarin ja
suomalaisten kaupunkien välinen ympäristöyhteistyöhanke

Hanke on syntynyt suoraan jatkona aiemmalle Pietarin kanssa toteutetulle ilmanlaatuhankkeelle,
joka toteutettiin vuosina 2004-2006. Kuten edeltäjäänsä, myös nykyistä hanketta toteutetaan
Suomen ympäristöministeriön ja Pietarin kaupungin ympäristökomitean välisen City Twinning -
ohjelman puitteissa. Päätös hankkeen rahoittamisesta saatiin elokuussa 2006. Hankkeen
kokonaisbudjetti on 167 000 euroa.

Uuden hankkeen hankesuunnitelma pohjautuu suomalaisten ja Pietarin ympäristökomitean
asiantuntijoiden väliseen yhteistyöhön sekä asiantuntijoiden yhdessä tekemään Pietarin
ilmanlaadun hallintajärjestelmän arviointiin. Kaksivuotisen hankkeen tavoitteena on edistää
alueellisten ympäristönsuojelujärjestelmien kehittämistä kaupunkien välisellä yhteistyöllä Suomessa
ja Pietarissa erityisesti ilmanlaadun valvonnan ja hallinnan alalla. Hankkeessa pyritään edistämään
kaupunkien ja asiantuntijoiden välistä tiedon- ja kokemustenvaihtoa ja parhaiden käytäntöjen
esittelyä ilmanlaadun hallintajärjestelmien kehittämiseksi. Hankkeessa pyritään myös osana
projektitoimintoja edistämään ilmanlaatutietojen hyödyntämistä sekä tiedottamista kansalaisille.
Tältä osin kaupunkiyhteistyöhön kutsutaan mukaan myös muita Itämeren alueen kaupunkeja.
Hankkeessa pyritään luomaan edellytykset kansainväliselle ympäristöyhteistyölle erityisesti
alueellisella tasolla kaupunkien välillä. Hankkeen tulosten pohjalta on tarkoituksena laajentaa
yhteistyötä laajaksi eurooppalaiseksi kehityshankkeeksi

Hankkeessa käynnistetään käytännön tason yhteistyö ilmanlaadun seurannan ja mallintamisen
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osalta Pietarin ilmanlaadun hallintajärjestelmistä tehdyn selvityksen tulosten pohjalta. Tavoitteena
on asiantuntijayhteistyön avulla turvata ilmanlaadun seurannan ja mallintamisen vertailtavuus ja
korkealaatuisuus. Hankkeessa pyritään vahvistamaan yhteistyötä ilmanlaadun seurannan
kehittämiseksi sekä ilmanlaadun parantamiseksi Itämeren alueella ja varmistamaan
projektikumppaneiden ja asiantuntijoiden välisen yhteydenpidon jatkuvuus ja säännöllisyys.
Hankkeessa pyritään edistämään myös Pietarin kaupunginhallinnossa eri hallinnonalojen ja
viranomaisten välistä yhteistyötä, ajantasaisen ilmanlaatutiedon ja terveysvaikutusten tiedottamista
sekä episodisuunnitelmien tekemistä.

Projektin tapahtumat vuonna 2007

Vuonna 2007 projektin asiantuntijat jatkoivat hankesuunnitelman toteuttamista käytännön
toimenpiteillä. Kaasumaisten ainesten vertailumittaukset Pietarissa toteutettiin keväällä ja kesällä
2007. Mittausten aikana Ilmatieteen laitoksen asiantuntijat vierailivat useaan otteeseen Pietarissa.
Loppukalibroinnit Pietarissa tehtiin kesäkuussa 2007, ja samassa yhteydessä järjestettiin myös
työtapaaminen tulosten analysoinnista. Passiivikeräimillä tehdyt vertailumittaukset saatiin myös
loppuun kesällä 2007. Huhtikuussa järjestettiin työtapaaminen mittausasiantuntijoille Pietarissa.
Mittaustulosten analysointi tehtiin syksyllä 2007, ja workshop kaikkien mittausten tuloksista
järjestettiin marraskuussa 2007.

Mallinnusyhteistyötä toteutettiin myös koko vuosi niin, että huhtikuussa 2007 mallintajat tapasivat
Pietarissa, jossa käytiin läpi sekä suomalaisten että venäläisten mallisysteemien
lähtötietovaatimukset sekä keskusteltiin ja sovittiin mallinnusyhteistyössä läpi käytävät
konkreettiset tapaukset. Heinäkuussa järjestettiin workshop puolestaan Helsingissä, ja siellä
analysoitiin ja vertailtiin leviämismallinnuksen alustavia tuloksia ja sovittiin jatkotyöstä. Kolmas,
tuloksiin keskittynyt workshop järjestettiin marraskuussa Pietarissa.

Merkittävin yksittäinen tapahtuma projektissa oli kansainvälisen ilmanlaatuseminaarin
järjestäminen elokuussa 2007. Tilaisuus järjestettiin 21.-22.8.2007 Lappeenrannan
ilmansuojelupäivien yhteydessä, jossa projektin organisoimaan kansainväliseen sessioon osallistui
Viron, Liettuan, Suomen ja Pietarin kaupunginhallinnon edustajia käsittelemään maidensa
ajankohtaisia asioita ilmanlaatukysymyksissä. Ilmansuojelupäivien aikana järjestettiin myös
workshop, jossa osallistujamaiden ilmanlaatuasiantuntijat keskustelivat ideoista kansainväliseen
yhteistyöhön teeman parissa. Workshopin tuloksia pyritään hyödyntämään kansainvälisten
ilmanlaatuhankkeiden valmistelussa.

Loppuvuodesta 2007 aloitettiin jo jatkoyhteistyön suunnittelu, ja tätä keskustelua jatkettiin vuoden
2008 helmikuussa järjestetyssä loppuseminaarissa. Hyvin sujunutta yhteistyötä on tarkoitus jatkaa
saumattomasti nykyisen hankevaiheen päättymisen jälkeen.

5.6. ePietari II -pilottihanke tietoyhteiskuntakehityksen vauhdittamiseksi Pietarissa

Instituutin koordinoima, Tampereen ja Pietarin kaupunkien välisen
tietoyhteiskuntakumppanuuden puitteissa valmisteltu kaksivuotinen ePietari II -hanke käynnistyi
helmikuussa 2006 jatkaakseen hankkeen ensimmäisen vaiheen toimintoja. Kuten edeltäjäänsäkin,
ePietari II -hanketta rahoitti Suomen liikenne- ja viestintäministeriö osana Suomen
lähialueyhteistyöohjelmaa. Hankkeen pääyhteistyökumppaneita Pietarista olivat Pietarin kaupungin
informaatio- ja viestintäkomitea ja sen alainen Informaatio-analyyttinen keskus IAC. Suomalaisesta
asiantuntemuksesta vastasivat pääosin Insta DefSec Oy ja Avain Technologies Oy.

ePietari II -hankkeessa asiantuntijayhteistyö keskittyi kahteen painopistealueeseen: kaupungin
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hallinnon sähköisen toimintaympäristön (eGovernment) ja kansalaisille tarjottavien julkisten
palveluiden (eCitizen) kehittämiseen. Hankkeessa pyrittiin kehittämään Pietarin kaupungin julkisia
palveluita siten, että ne vastaisivat kaupungin sähköisen hallinnon kehittämissuunnitelmia,
toimintaohjelmia sekä konkreettisia tavoitteita tieto- ja viestintäteknologioiden hyödyntämiseksi
kansalaispalveluiksi. Tavoitteena oli tehostaa kaupungin hallinnon toimintatapoja ja prosesseja sekä
toisaalta parantaa kaupunkilaisille tarjottavia asiointipalveluja ja niiden laatua. Hankkeessa oli myös
tavoitteena luoda Pietarin kaupungin tuella kumppanuudet paikallisten yritysten ja mukana olevien
suomalaisten asiantuntijayritysten välille siten, että niiden välisellä yhteistyöllä pystyttäisiin
tukemaan Pietarin kaupungin sähköisen hallinnon jatkokehitystä. Kriteerinä oli julkisten
palveluiden ja kaupungin hallinnon toimintojen tehostaminen ja läpinäkyvyyden parantaminen
sekä julkisen ja yksityisen sektorin välisen yhteistyön edistäminen.

Hankkeen kohderyhmät olivat Pietarin kaupunginhallinnon tietoyhteiskunta-asioista vastaavat
viranomaiset ja päättäjät, julkisten palvelujen tuottajat ja pienet ja keskisuuret teknologia-alan
yritykset.

Projektin tapahtumat vuonna 2007

Vuonna 2007 ePietari II -hankkeessa keskityttiin konkreettisten toimenpideteiden toteuttamiseen.
Näistä ensimmäinen oli Finnish IT Security Show, yritysverkostoitumistilaisuus suomalaisille ja
venäläisille tietoturva-alan yrityksille, joka järjestettiin Pietarin Suomen pääkonsulaatissa
helmikuussa 2007. Toinen yritysverkostoitumistilaisuus, Pietarin IT-markkinat – Haasteita ja
mahdollisuuksia, järjestettiin marraskuussa 2007 WTC:ssä Helsingissä. Tilaisuudet tarjosivat
osallistujille mahdollisuuden tutustua alan viimeisimpään kehitykseen Pietarissa ja Suomessa sekä
tilaisuuden uusien kontaktien solmimiseen. Molemmat tilaisuudet olivat erittäin onnistuneita, ja
osallistujilta saatiin toiveita vastaavien tilaisuuksien järjestämisestä myös jatkossa.

IT-komitean sekä IAC:n edustajille järjestettiin opintomatka Suomeen maaliskuussa 2007. Tämän
matkan aikana toteutetut vierailut muun muassa Tekesiin ja TeliaSoneralle tuottivat tuloksena
ensimmäisen idean hankkeessa toteutettavasta, kansalaisille suunnatusta pilottipalvelusta.
Keskustelut pilottipalvelusta jatkuivat keväällä 2007, ja tuloksena oli päätös lomakepohjaisesta
palvelusta Suomen Itämeri-instituutin luotsaaman IPR- projektin tarpeisiin. Suurimman osan tähän
palveluun tarvittavasta asiantuntemuksesta tarjosi Avain Technologies Oy, joka teki Pietariin kaksi
asennusmatkaa sekä tarjosi tarvittavaa konsultointiapua palvelun ylläpitoon. Pilottipalvelun
koekäyttö toteutettiin joulukuussa 2007 – tammikuussa 2008.

Hankkeessa valmisteltiin vuonna 2007 kolme raporttia: toteutettavuustutkimus valmistui
alkuvuodesta 2007 ja käännätettiin venäjäksi kesällä 2007. Raportti pilottipalvelun koekäytöstä
valmistui tammikuussa 2008, samoin kuin hankkeen evaluointiraportti.

Hankkeen ohjausryhmä kokoontui kaksi kertaa: elokuussa 2007 ja tammikuussa 2008.

5.7. Klub Tampere – tamperelaisen kulttuurin kansainvälistymis- ja vientihanke

Klub Tampere oli puoli vuotta pilottiprojekti, jonka aikana toteutettiin tamperelaisen kulttuurin
markkinointi- ja vientikampanja Pietarissa kesä-joulukuussa 2007. Klub Tampere -hankkeen
tavoitteena oli parantaa ja kehittää tamperelaisen kulttuuriteollisuuden ja luovien alojen
vientimahdollisuuksia ulkomaille, luoda tulevaisuutta varten kulttuuriviennin konsepti sekä kokeilla
kulttuurinviennin toimintoja käytännössä. Projekti kokosi yhteen tamperelaisia kulttuuritoimijoita,
joita yhdisti halu löytää yhteistyössä uusia kohdemarkkinoita Suomen lähialueilta.
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Klub Tampere -projektin suunnittelu käynnistyi jo vuoden 2006 puolella, Tampereen
kulttuuripääkaupunkihakemuksen valmistelun jälkimainingeissa. Tuolloin eri tamperelaisten
kulttuuritoimijoiden piirissä heräsi ajatus keskitetysti koordinoidusta luovien alojen
vientiverkostosta, jonka puitteissa järjestettäisiin tamperelaisten luovien alojen yritysten
vienninedistämis- ja markkinointitapahtumia ulkomailla. Hanketta valmisteltiin alusta alkaen
tiiviissä yhteistyössä sen päärahoittajan, Luova Tampere -ohjelman kanssa.

Kulttuurivientiprojektin ensimmäiseksi kohdekaupungiksi päätettiin ottaa Pietari, jota
Tampereeseen sitoo runsas kulttuuritarjonta, yhteinen historia sekä maantieteellinen läheisyys.
Kulttuurin kannalta Pietari on otollinen kohdekaupunki myös siksi, että elintason noustessa
Venäjällä ja erityisesti maan suurimmissa kaupungeissa, kysyntä kulttuurille ja sitä myötä myös
mahdollisuudet sen kaupalliselle hyödyntämiselle kasvavat kovaa vauhtia. Lisäksi kiinnostusta
Pietaria kohtaan on lisännyt kasvanut suomalais- ja tamperelaisyritysten toiminta kaupungissa ja
alati kasvaneet venäläisten turistivirrat Suomeen sekä Tampereelle. Pietarissa toimii lukuisia
suomalaisia ja tamperelaislähtöisiä yrityksiä, joiden kanssa on mahdollista hyödyntää
kulttuurinviennistä saatavia synergiaetuja. Osittain näitä etuja myös hyödynnettiin
suomalaisyritysten ja Klub Tampere -projektin yhteistyössä LIGHTS ON! –näyttelyn yhteydessä.

Kulttuurin eri sektoreilta Klub Tampere -hankkeen painopistealueiksi valittiin musiikki, kuvataide,
lasitaide, muotoilu, design ja vaatesuunnittelu.  Projektin partnereita näiltä aloilta olivat lasitaiteilija
Vesa Varrelan StudioVarrela, Grafiikanpaja Himmelblau, vaatesuunnitteluyritys Villimetsä,
Arkkitehtitoimisto Pekka Lassila, Valoa Design, Modus ry, Ideatoimisto Putkinen sekä
musiikkialan yritykset GAEA Booking ja Merceedees Tuotanto artisteineen. Pietarissa
yhteistyökumppaneita olivat Design Gallery/Bulthaup, Bomba Piter -ohjelmatoimisto, Club
Revolution sekä Suomen Pietarin pääkonsulaatti.

Klub Tampere -pilotin päätuotoksina olivat konsertit ja taidenäyttely Pietarissa. Ensimmäinen
Klub Tampere -konsertti järjestettiin kesäkuun 2007 lopussa. Elokuussa oli vuorossa pietarilainen
toimittajavierailu Tampereelle. Hankkeen merkittävin tapahtuma oli Klub Tampere LIGHTS ON!
-taidenäyttely marraskuun lopussa Design Gallery Bulthaupissa. Toinen Klub Tampere -konsertti
järjestettiin joulukuun alussa.

Klub Tampere -konsertit avasivat mukana olleille artisteille sekä heidän ohjelmatoimistoilleen ja
levy-yhtiöilleen uusia markkinanäkymiä Pietarissa. Klub Tampere LIGHTS ON! -näyttely taas
tarjosi mukana olleille taiteilijoille ja yrityksille tehokkaan kanavan markkinoida tuotteitaan ja
palveluitaan, ja johti välittömästi myös yhteistyöneuvotteluihin venäläisten asiakkaiden kanssa.
Pilottivaiheen antina on ollut myös erinomainen medianäkyvyys sekä hyvän verkoston syntyminen
Pietarissa, ja sitä kautta myös Tampereen kaupungin ja sen kulttuuritarjonnan markkinoiminen
Pietarissa

Klub Tampere -pilotin myötä tamperelaisille kansainvälistymisestä kiinnostuneille
kulttuurituottajille saatiin kehitettyä käytännönläheinen malli paikallisesti hallinnoituun
kulttuurivientiin. Malli on helposti toistettavissa ja sovellettavissa eri paikkakunnilla, eri
kokoonpanoilla ja eri laajuisina.

Pilottiprojektille suunnitellaan kolme vuotta kestävää kansallista Klub Finland -jatkohanketta.,
johon on pyydetty partnereiksi myös muita alueita Suomesta – muun muassa Turkua ja Seinäjokea.
Tammikuussa 2008 lähetettiin opetusministeriöön ideapaperi valtakunnallista ESR-hakua varten,
kulttuurinviennin tukihakemus opetusministeriölle sekä rahoitushakemus Luova Tampere -
ohjelmalle.

Kuuden kuukauden mittaisen pilottiprojektin kokonaisbudjetti oli noin 57 000 euroa. Hankkeen
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päärahoittaja oli Luova Tampere -ohjelma ja muina rahoittajina toimivat kauppa- ja
teollisuusministeriö, osallistuvat yritykset sekä LIGHTS ON! -näyttelyn sponsorit YIT, Finlayson
ja Artek. Lisätietoa Klub Tampereesta löytyy hankkeen kotisivulta osoitteesta www.klubtampere.fi.

5.8. Ulkomaalaisten osaaminen hyödyksi Pirkanmaalla -selvityshanke

Keväällä 2007 toteutettiin Suomen Itämeri-instituutin toimesta Ulkomaalaisten osaaminen hyödyksi
Pirkanmaalla -selvitystyö. Pirkanmaalla asuvien ja opiskelevien ulkomaalaisten osaajien rekrytointia
käsittelevää selvityshanketta valmisteltiin yhteistyössä Tampereen kesäyliopiston kanssa vuonna
2006 ja toteuttamisvaiheeseen vuonna 2007 osallistuivat myös Tampereen kaupunki, Tampereen
kauppakamari, Tampereen teknillisen yliopiston kansainvälinen opiskelijajärjestö INTO, KPM-
Engineering sekä Unipoli Tampere.

Alun perin idea hankkeelle syntyi keväällä 2006 Pirkanmaan aluekehittäjien ja kv-verkoston
järjestämässä Luova ja kansainvälinen hanke -seminaarissa, jossa keskusteltiin tarpeesta saada
erityisesti pk-yritykset ja ulkomaalaiset osaajat kohtaamaan toisensa paremmin. Myöhemmin
keskusteluissa nousi esille myös EU:n uudet, vuonna 2007 alkavat ohjelmat, joilla on tarkoitus
kehittää kansainvälisen opiskelijavaihdon infrastruktuuria korkeakouluissa sekä integroida
ulkomaalaisia vaihto- ja tutkinto-opiskelijoita harjoittelijoiksi ja työntekijöiksi suomalaisille
työmarkkinoille.

Selvitystyössä kartoitettiin Pirkanmaan eri toimialojen työnantajia joilla on kiinnostusta
rekrytoida Pirkanmaalla asuvia ja opiskelevia ulkomaalaisia osaajia. Työssä selvitettiin yli
seitsemänkymmenen pirkanmaalaisen työnantajan näkemyksiä, toiveita, haasteita ja tarpeita
ulkomaalaisten rekrytoinnissa ja rekrytoinnin tukipalveluiden kehittämisen suhteen. Selvitystyössä
ulkomaalaisella osaajalla tarkoitettiin jo alueella asuvaa tai alueen korkeakoulussa opiskelevaa
ulkomaalaista henkilöä.

Selvityksen mukaan ulkomaalaisten osaajien puutteellinen kielitaito on yksi suurimmista esteistä
rekrytoinnille. Työnantajilla ei vielä ole kovin paljoa kokemusta ulkomaalaisten rekrytoimisesta ja
he kaipaavat apua esimerkiksi työlupa-asioissa, tietoa työnantajan oikeuksista ja velvollisuuksista
sekä siitä, miten tavoittaa oikeat kohderyhmät.

Selvitystyö valmistui kesällä 2007, ja raportti esiteltiin laajemmalle yleisölle Tampereella
Museokeskus Vapriikissa elokuussa 2007 pidetyssä seminaarissa. Selvitystyön pohjalta laadittiin
hankesuunnitelma jatkohanketta varten.

Selvitystyön rahoittajina toimivat Tampereen kaupunki, Unipoli Tampere ja Suomen Itämeri-
instituutti.

5.9. WorkPlace Pirkanmaa -valmisteluhanke

WorkPlace Pirkanmaa -valmisteluhanke perustuu edellä esiteltyyn, Suomen Itämeri-instituutin
vuonna 2007 toteuttamaan Ulkomaalaisten osaaminen hyödyksi Pirkanmaalla -selvityshankkeeseen.
Valmisteluhankkeeseen on valittu kehittämiskohteita selvitystyön tulosten pohjalta. Hankkeen
kesto on yhdeksän kuukautta marraskuusta 2007 alkaen.

Hankkeen päätavoitteena on tuoda alueen työnantajia ja kansainvälisiä korkeakouluopiskelijoita
lähemmäksi toisiaan. Hankkeessa keskitytään kehittämään erityisesti alueen ja korkeakoulujen
infrastruktuuria, joka tukee ja vahvistaa kansainvälisten opiskelijoiden työelämäkontakteja sekä

http://www.klubtampere.fi./
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työnhakuvalmiuksia alueella. Valmisteluhankkeen kohderyhmänä ovat toisaalta alueen
korkeakouluissa opiskelevat ulkomaalaiset ja toisaalta alueen työnantajat.

Valmisteluhankkeessa luodaan toimintamalleja, joilla voidaan kehittää ulkomaalaisten
korkeakouluopiskelijoiden suomen kielen koulutusta, yrityksille suunnattavaa
monikulttuurisuuskoulutusta, ulkomaalaisten korkeakouluopiskelijoiden työharjoittelujärjestelmää,
englanninkielisiä rekrytointiväyliä, verkkopohjaisia palveluita tai tietopankkeja sekä opastusta
työnhaussa. Toimintamalleja on tarkoitus pilotoida ja siirtää käytäntöön jatkohankkeessa, jolle
etsitään rahoitusta valmisteluhankkeen aikana. Hankkeen aikana edistetään yhteistyötä
oppilaitosten ja yksityisen sektorin toimijoiden välillä ja kootaan verkostoja vahvan
hankevalmistelun taakse.

Hankkeen päärahoittaja on Pirkanmaan liitto.  Muita rahoittajia ja projektin toteuttajia ovat
Unipoli Tampere, Tampereen kesäyliopisto sekä Tampereen kaupunki. Mukana hankkeen
toteuttamisessa ovat myös Tampereen teknillisen yliopiston kansainvälinen opiskelijajärjestö
INTO, KPM-Engineering ja Tampereen kauppakamari. Hanketta koordinoi Suomen Itämeri-
instituutti.

Hankkeen kokonaisbudjetti on 45 470€, josta Pirkanmaan Liiton myöntämän maakunnan
kehittämisrahan osuus on 28 470€.

5.10. Vientirenkaat

Vuoden 2007 aikana instituutti hallinnoi useita vientirenkaita Itämeren alueella. Kuhunkin
vientirengashankkeeseen osallistui neljästä viiteen pk-yritystä. Hankkeisiin saatiin tukea kauppa-
teollisuusministeriöltä. Alla on esitelty instituutin vuoden 2007 vientirenkaat.

Rakennusmateriaalien vientirengas Venäjälle

Rakennusmateriaalien vientirengas Venäjälle -hanke alkoi kesällä 2006 Stroifinex 2 -vientirenkaana.
Keväällä 2007 vientirengas yhdistettiin aiemman Stroifinex 1 -vientirenkaan kanssa, siihen liittyi
uusia yrityksiä ja se alkoi toimia nimellä Rakennusmateriaalien vientirengas Venäjälle. Elokuussa 2007
alkaneelle toiselle varsinaiselle 12 kuukauden toimikaudelle osallistuvat seuraavat yritykset: Kiimingin
Mökkinikkari Oy, Karelment Oy, FP-Tamar Oy, Hopealoimu Oy ja AMH-Puu Oy.

Tietokirjallisuuden vientirengas

Suomen Itämeri-instituutin hallinnoima tietokirjallisuuden vientirengas on uudentyyppinen,
kulttuuriviennin alaan kuuluva vientirengaskonsepti, jonka tarkoituksena on tuoda renkaassa
mukana oleville kotimaisille tietokirjallisuuden kustantajille ja oppimateriaalien tuottajille erilaisia
kansainvälisiä jakelukanavia sekä sisällön jalostamisessa ja kirjan tuotteistamisessa tarvittavia
yhteistyökumppaneita.  Sisällön tuotantoon pohjautuvan liiketoiminnan näkökulmasta mukana
oleville toimijoille rakentuu näin monikanavaisuuteen ja kansainvälisiin toimintamalleihin
perustuvia toimintakonsepteja, joita tarjotaan erityisesti Iso-Britanniaan ja Britannian kautta
kolmansiin maihin.

Vientirenkaan ensimmäinen kausi käynnistyi syyskuussa 2007 seuraavalla yrityskokoonpanolla:
Lingonet Oy, Agricola Kustannusosakeyhtiö, Teknologiainfo Teknova Oy, Maahenki Oy ja VEA:n
kielikoulu. Vientirengas on herättänyt kiinnostusta myös muiden kustantajien keskuudessa, ja
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rengasta ollaan laajentamassa uusilla yrityksillä.

Stroifinex 1 – rakennustarvikealan vientirengas Pietariin

Huhtikuussa 2003 käynnistynyt hanke jatkui myös vuonna 2007 seuraavien viiden yrityksen kesken:
Orima-Tuote  Oy,  Lammin  Ikkuna  Oy,  Findur  HT  Oy  ja  Suomen  KL-Lämpö  Oy.  Vientirengas
päättyi helmikuussa 2007 osan yrityksistä jatkaessa sen jälkeen edellä mainitun, instituutin vetämän
rakennusmateriaalien Venäjän vientirenkaan jäseninä.

Stroifinex 2 – rakennustarvikealan vientirengas Pietariin

Instituutin hallinnoima toinen rakennustarviketeollisuuden vientirengas Venäjälle aloitti
tammikuussa 2006. Stroifinex 2 -vientirenkaaseen osallistuivat vuonna 2007 FP-Tuotteet Oy,
Karelment Oy, Kiimingin Mökkinikkari Oy ja Polarstone Oy. Vientirengas päättyi helmikuussa
2007 osan yrityksistä jatkaessa sen jälkeen edellä mainitun, instituutin vetämän
rakennusmateriaalien Venäjän vientirenkaan jäseninä.

EkoFinnex – ympäristöalan vientirengas Puolaan

Vuoden 2004 alussa alkanut EkoFinnex-vientirengas jatkui helmikuuhun 2007 saakka.
Vientirenkaaseen osallistuivat seuraavat yritykset: Master Automation Group, Finnkatalyt Oy,
Laitex Oy, Doranova Oy ja Nimatek Oy.

IT Sweden 2 - informaatioteknologian vientirengas Ruotsiin

Heinäkuussa 2005 käynnistynyt instituutin toinen informaatioteknologian vientirengas Ruotsiin
jatkui myös helmikuulle 2007. Vientirenkaaseen osallistuivat Ubisecure Solutions Oy, Pixoi Oy,
Information Chain Management Finland Oy, Smilehouse Oy ja Ikistoori Oy.

Baltic Sea ICT – ICT-alan vientirengas Itämeren alueelle

Itämeren alueen ICT-markkinoihin keskittyvä Baltic Sea ICT -vientirengas käynnistyi keväällä 2006
ja jatkui instituutin hallinnoimana helmikuuhun 2007 asti. Hankkeeseen osallistuivat D-Fence Oy,
DP Group Oy, Wapice Oy ja Vioteq Oy.

ICT Poland - informaatioteknologian vientirengas Puolaan

Helmikuussa 2005 ensimmäisellä puolen vuoden jaksolla käynnistynyt ICT Poland -vientirengas
jatkui helmikuuhun 2007 seuraavalla yrityskokoonpanolla: Icecom Oy, Ortikon Interactive Oy,
Netseal Mobility Technologies-NMT Oy ja DynaRoad Oy.
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6. Foorumitoiminta

Suomen Itämeri-instituutin foorumitoiminta oli erittäin vilkasta vuonna 2007. Instituutti järjesti
yhdessä yhteistyökumppaneidensa kanssa lukuisia seminaareja, kokouksia, workshopeja ja
kontaktitapahtumia Suomessa ja muualla Euroopassa. Instituutin tapahtumat monipuolisine
teemoineen ja laajoine osallistujajoukkoineen toivat arvokkaan panoksen Itämeren alueen
kansainväliseen verkostoitumiseen, tiedonvaihtoon sekä alueen ja sen yhteistyöpotentiaalin
tunnetuksi tekemiseen. Ohessa on esitelty instituutin vuoden 2007 aikana järjestämiä tapahtumia.

Finnish IT Security Show, Pietari, 7.2.2007

Suomen Itämeri-instituutti järjesti 7.2.2007 yhteistyössä Pietarin kaupungin kanssa Finnish IT
Security Show -tapahtuman, joka tarjosi suomalaisille tietoturva-alan yrityksille mahdollisuuden
esitellä toimintaansa ja tuotteitaan Pietarissa ja sen lähialueilla toimiville potentiaalisille
yhteistyökumppaneille ja asiakkaille. Suomen pääkonsulaatin tiloissa Pietarissa toteutettu tapahtuma
keräsi yhteensä lähes 80 kävijää.

Tapahtuma toteutettiin ePietari II -hankkeen yhteydessä. Tilaisuuden avasi Pietarin pääkonsulaatin
varakonsuli Ilkka Räisänen. Omat terveisensä toivat osallistujille myös Suomen Itämeri-instituutin
Katja Kaunismaa sekä Pietarin kaupungin IT-komitean varapuheenjohtaja Aleksei Azarskov.
Suomalaisista IT-yrityksistä tilaisuuteen osallistuivat ja toimintaansa esittelivat Insta DefSec Oy,
Esko Otava Oy, Avain Technologies Oy, Valimo Wireless Oy sekä Ubisecure Oy. Venäläisistä
yrityksistä tapahtumassa esityksensä pitivät AstroSoft, Gazinformservis, TELDA Ltd. sekä Pietarin
valtiollinen avaruusteknologian yliopisto. Tilaisuuden venäläisistä osallistujista suurin osa edusti
pietarilaisia IT-alan yrityksiä. Edustajia oli myös yliopistoista sekä kaupunginhallinnosta.

Tapahtuma herätti huomiota myös tiedotusvälineissä. Finnish IT Security Showsta uutisoivat
Suomessa ainakin Taloussanomat ja Digitoday. Tapahtumasta uutisoitiin myös useilla pietarilaisilla
teknologiauutisiin keskittyvillä portaaleilla.

Tapahtuma herätti venäläisissä runsaasti kiinnostusta ja myös suomalaisten yritysten edustajat
pitivät tilaisuutta onnistuneena ja hedelmällisenä. Tapahtuman jälkeen suomalaisosallistujien
keskuudessa heräsi idea myös mahdollisesta vientirenkaan perustamisesta suomalaisille
tietoturvayrityksille.

Itämeren kaupunkien liiton (UBC) tietoyhteiskuntakomission seminaari, New
programming period 2007-2013 – New IS cooperation opportunities for Baltic cities,
Bryssel, 6.3.2007

Instituutti järjesti UBC:n tietoyhteiskuntakomission seminaarin Suomen Pysyvän EU-edustuston
tiloissa Brysselissä 6.3.2007. Seminaarissa esiteltiin EU:n uuden ohjelmakauden
rahoitusmahdollisuuksia kaupungeille tietoyhteiskunta- ja ICT-asioissa sekä Pietarin
tietoyhteiskuntakehitystä ja yhteistyömahdollisuuksia. Seminaari keräsi yli 50 osallistujaa
kymmenestä eri maasta. Seminaarissa alustivat EU:n uuden ohjelmakauden rahoitusohjelmista
Elisabeth Helander komission aluepääosastolta ja Juan Gonzales tietoyhteiskuntapääosastolta. Lisäksi
seminaarissa esiintyivät UBC:n Brysselin edustuston tehtäviä hoitava Stockholm Region -
organisaation toimitusjohtaja Thomas Friis Konst, Pietarin kaupungin ulkosuhteiden komitean
varapuheenjohtaja Igor Lonsky ja IT-komitean varapuheenjohtaja Alexander Pochatkov.
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Ideasta hankkeeksi - seminaari kansainvälisen hankevalmistelun tueksi, Tampere,
16.3.2007

Suomen Itämeri-instituutti ja Tampereen eOppimisen klusteri järjestivät yhteistyössä Pirkanmaan
kv-verkoston, Teknologiakeskus Hermian ja Tampereen yliopiston tutkimuspalveluiden kanssa
ajankohtaisen Ideasta hankkeeksi -seminaarin Tampereen yliopistolla 16.3.2007. Suosittu
seminaaripäivä keräsi noin 80 osallistujaa Pirkanmaalta ja muualta Suomesta.

Seminaari tarjosi tietoa ja välineitä hankeideoiden työstämiseen. Aamupäivän ohjelmaan
sisältyi Suomen Itämeri-instituutin edustajien ja muiden kokeneiden projektivetäjien vinkkejä
hankevalmisteluun ja toteutukseen sekä erilaisten rahoitusohjelmien esittelyä. Iltapäivän
teemakohtaisissa työryhmissä keskusteltiin kiinnostavista hankeaihioista ja suunniteltiin mahdollisia
yhteistyöprojekteja seuraaviin hankehakuihin. Hanketeemoina olivat muun muassa aluekehitys,
innovaatiot ja oppiminen. Palautelomakkeiden perusteella seminaari koettiin pääasiassa
hyödyllisenä tietopakettina ja verkostoitumistilaisuutena. Tilaisuus antoi myös hyvän
mahdollisuuden tuoda esille instituutin toimintaa.

Ajankohtaisseminaari Itämeren alueen ympäristömarkkinoista, Tampere, 18.6.2007

Instituutti järjesti seminaarin yhdessä tamperelaisen Ekokumppanit Oy:n vetämän Verkossa on
voimaa –ESR-hankkeen kanssa. Seminaariin osallistui noin kymmenen pirkanmaalaisen
ympäristöalan yrityksen edustajaa. Seminaarissa luennoivat Laila Hosia ympäristöministeriöstä, Juha
Rautalahti Finprosta ja Esa Kokkonen instituutista. Seminaarissa käsiteltiin erityisesti Luoteis-Venäjän
ja Puolan ympäristömarkkinoita.

Klub Tampere -konsertti, Pietari, 27.6.2007

Instituutin vetämän Klub Tampere -kulttuurivientihankkeen ensimmäinen varsinainen
kulttuurivientitapahtuma toteutettiin Pietarissa 27.6.2007, kun hanke järjesti Pietarin keskustassa
sijaitsevassa Revolution-klubissa tamperelaisen musiikin konsertin, jossa esiintyivät tamperelaiset
indiepopin kärkinimet Tigerbombs ja IWATSW sekä tamperelainen DJ Infekto. Konsertti
toteutettiin yhteistyössä pietarilaisen musiikkikustantamon ja tapahtumajärjestäjän Bomba Piterin
kanssa. Tapahtuma onnistui erinomaisest. Konsertti ja koko Klub Tampere -hanke sai Pietarissa
runsaasti medianäkyvyyttä muun muassa paikallisen TV 2 -kanavan uutisissa sekä johtavissa
musiikki- ja tapahtumajulkaisuissa.  Konsertti oli hyvä avaus Klub Tampere -hankkeen tuleville
tapahtumille, ja se poiki esiintyjille pyyntöjä uusista konserteista Pietarissa ja myös Moskovassa.

Ulkomaalaisten osaaminen hyödyksi Pirkanmaalla -selvityksen esittelytilaisuus, Tampere,
24.8.2007

Instituutin vetämän ja Tampereen kaupungin elinkeinokeskuksen sekä tamperelaisten
korkeakoulujen Unipoli-verkoston rahoittaman Ulkomaalaisten osaaminen hyödyksi Pirkanmaalla -
selvityshankkeen tulosten esittely -ja keskustelutilaisuus järjestettiin museokeskus Vapriikissa
Tampereella 24.8.2007. Tapahtuma keräsi runsaan osanottajajoukon kuuntelemaan selvitystyön
tuloksia ja eri asiantuntijoiden näkökulmia ulkomaalaisten osaajien rekrytointiin. Tilaisuudessa
alustivat Tampereen kaupungin elinkeinojohtaja Kari Kankaala, työministeriön
maahanmuuttopolitiikkatiimin johtaja Mervi Virtanen, Lionbridge Oy:n Kati Särkkä sekä Nokia
Mobile Phonesin Devesh Kothari. Tilaisuus ja esiselvitys saivat myös hyvin medianäkyvyyttä, kun
Aamulehti, Yle ja Tamperelainen uutisoivat niistä näyttävästi.
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VBN InnoReg -hankkeen kokoukset Baltic Dynamics -konferenssin yhteydessä, Riika,
12.-13.9.2007

Baltic Dynamics -konferenssin yhteydessä järjestettiin Itämeren ja EU:n alueen
innovaatiotoimijoille avoin seminaari, jossa Suomen Itämeri-instituutin hallinnoiman VBN
InnoReg -projektin partnerit esittelivät pilottiprojektejaan. Avoimen seminaarin lisäksi
Riiassa järjestettiin työpaja projektin partnereiden ja ulkopuolisen asiantuntijan kanssa yhteisen
strategisen konseptin luomiseksi VBN-vyöhykkeen innovaatioyhteistyölle sekä opintovierailut
innovaatioyhteistyön kannalta kiinnostaviin kohteisiin (Latvian Biomedical Research and Study
Centre, Gene Centre, ASLA Biotechnology ja Nordic Industrial Park).

eCitizen-hankkeen esittely Interreg IVC -ohjelman avauskonferenssissa, Lissabon, 21.-
22.9.2007

Lissabonissa järjestettiin Interreg IIIC-hankkeen päätöskonferenssi sekä Interreg IVC -hankkeen
avauskonferessi 21.-22.9.2007. eCitizen -hanke oli valittu hyväksi esimerkiksi onnistuneesta
Interreg IIIC -hankkeesta, ja se esiteltiin tilaisuuden yhteisessä osuudessa yhtenä vain kaikkiaan
neljästä esiteltävästä hankkeesta. eCitizen oli esillä hyvänä esimerkkinä hankkeesta, jolla on pystytty
vaikuttamaan paikallisiin käytäntöihin ja politiikkaan hankkeen toiminnan ja tulosten avulla.
Erityisesti Lissabonin esityksessä korostettiin sitä työtä, jota eCitizenissä on erityisesti
Tampereella tehty osallistumistapojen ja -mahdollisuuksien kehittämiseen verkossa ja sähköisten
palveluiden avulla. Moni hankkeessa mukana ollut kaupunki on päässyt eCitizen-hankeessa hyviin
tuloksiin, mutta Tampere on ottanut hankkeen tulokset kiinteäksi osaksi toimintaansa osana
kaupungin toimintamallin uudistusta. Esitys, samoin kuin konferenssissa ollut eCitizen-ständi,
herättivät laajaa kiinnostusta konferenssin yli 900 hengen osallistujajoukossa.

Itämeren kaupunkien liiton UBC:n tietoyhteiskuntakomission kokous UBC:n
yleiskokouksen yhteydessä, Pärnu, 27.-28.9.2007

UBC:n tietoyhteiskuntakomission kokouksessa esiteltiin komission toimintaa kuluneiden kahden
vuoden aikana sekä keskusteltiin vuoden 2008 toimintasuunnitelmasta. Esa Kokkonen esitteli
komission toimintaa UBC:n yleiskokouksen plenary sessiossa. 28.9.2007.

Ajankohtaisseminaari Itämeren alueen ympäristömarkkinoista (Baltian maat, Ruotsi),
Tampere, 2.10.2007

Instituutti järjesti seminaarin yhdessä tamperelaisen Ekokumppanit Oy:n vetämän Verkossa on
voimaa –ESR-hankkeen kanssa. Seminaariin osallistui noin kymmenen pirkanmaalaisen
ympäristöalan yrityksen edustajaa. Seminaarissa luennoi Jorma von Hertzen Finprosta  ja  siinä
käsiteltiin Baltian maiden ja Pohjoismaiden ympäristömarkkinoita. Ajankohtaisseminaarien jatkona
instituutti valmistelee yhdessä Ekokumppanit Oy:n kanssa Itämeren alueella järjestettäviä
vienninedistämishankkeita ja -tapahtumia.

SPb InnoReg -hankkeen kickoff-tapahtuma, Pietari, 17.-19.10.2007

SPb InnoReg -hankkeen kickoff-tilaisuus koostui kolmesta seminaaritapahtumasta: varsinaisesta
hankkeen avausseminaarista, Leontief Centren järjestämästä foorumista - VI AllRussian Forum of
Strategic Planning Leaders “Strategic Planning in Cities and Regions of Russia: Integrating World Innovation
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Practices and Policies” ja Pietarin talouskomitean isännöimästä The Third Annual Conference “Problems
and Ways of Development Innovation Activities in Modern Conditions -konferenssista. Tapahtuma onnistui
erinomaisesti ja loi hyvän pohjan hankkeen jatkotoimille. Kickoff-tilaisuudessa korostui myös SPb
InnoReg -hankkeen tärkeä merkitys Pietarin kaupungin innovaatiopolitiikan kehittämisessä.

Finnish Day - ympäristöministeriön järjestämä tilaisuus Pietarissa, jossa esiteltiin myös
instituutin ilmanlaatuhanketta, Pietari, 25.10.2007

Pietarin Suomen pääkonsulaatissa järjestetyssä Finnish Day -tilaisuudessa esitettiin
katsaus ympäristöministeriön ja Pietarin ympäristökomitean yhteistyöhankkeisiin ja kuultiin
esityksiä niin pietarilaisilta kuin suomalaisiltakin hankepartnereilta. Instituutin vetämä Pietarin
ilmanlaatuhanke mainittiin parhaiten onnistuneena yhteistyöhankkeena tähän mennessä, ja sille
toivottiin jatkoa niin ministeriön kuin komiteankin taholta. Tilaisuus oli koonnut paikalle noin 80
kiinnostunutta kuulijaa.

VBN InnoReg -hankkeen loppuseminaari ja Tampereen kaupungin delegaation vierailu,
Kaunas, 6.-8.11.2007

Hankkeen loppuseminaari sisälsi projektin sisäisten seminaarien lisäksi avoimen seminaarin
Itämeren ja EU:n alueen innovaatiotoimijoille, jossa esiteltiin VBN InnoReg -hankkeen tulokset,
julkaistiin yhteinen strateginen konsepti VBN-vyöhykkeen innovaatioyhteistyölle, keskusteltiin
kansainvälisen innovaatioyhteistyön tulevaisuudesta Itämeren alueella ja
vierailtiin innovaatioyhteistyön kannalta kiinnostavissa kohteissa (KTU Regional Science Park ja
Kaunas Free Economic Zone). Tampereen kaupungin delegaatiolle - elinkeinojohtaja Kari
Kankaalalle, kaupunginvaltuuston varapuheenjohtaja Hanna Tainiolle ja kansainvälisten
asioiden päällikkö Satu Vuoriselle - järjestettiin tapaamiset Kaunasin kaupungin edustajien kanssa,
jonka lisäksi he osallistuivat VBN InnoReg -hankkeen avoimeen seminaariin.

Klub Tampere LIGHTS ON! –näyttely Design Gallery/Bulthaup St. Petersburg –
galleriassa , Pietari, 14.11.-1.12.2007

Klub Tampere LIGHTS ON! –näyttely järjestettiin Design Gallery / Bulthaupissa Pietarissa
14.11.-1.12.2007 osana instituutin vetämää ja Luova Tampere –ohjelman rahoittamaa Klub
Tampere –kulttuurivientihankepilottia. Näyttely esitteli pietarilaisille taiteen ja taidekäsityön
ystäville grafiikkaa, lasitaidetta, pukusuunnittelua, arkkitehtuuria sekä valaistussuunnittelua
Tampereelta. Eturivin tamperelaisista taiteilijoista näyttelyssä esittäytyivät lasitaiteilija Vesa Varrela,
Grafiikanpaja Himmelblaun taiteilijat Outi Heiskanen, Janne Laine, Osmo Rauhala ja taiteilija
Charles Sandison. Mukana ovat myös uniikkeja designasuja valmistava Villimetsä,
Arkkitehtitoimisto Pekka Lassila ja valosuunnittelutoimisto Valoa Design Oy. Näyttelyarkkitehtina
toimii Vesa Varrela. Näyttelyä tukivat Luova Tampere –ohjelman lisäksi kauppa- ja
teollisuusministeriö, YIT, Finlayson ja Artek.

Näyttelyn avajaiset pidettiin 14.1.2007 ja niihin osallistui yhteensä noin 130 vierasta. Avajaisissa
olivat edustettuina myös useat tiedotusvälineet. Mukana oli myös YLE:n kuvausryhmä, joka oli
tekemässä näyttelyyn osallistuneesta taiteilija Janne Laineesta henkilökuvaa YLE:n K-Reppu
dokumenttisarjaan. Näyttely onnistui erinomaisesti ja osallistuneet taiteilijat ja yritykset olivat sen
antiin erittäin tyytyväisiä. Osallistujien kanssa tullaan jatkamaan kulttuurivientiponnistuksia Pietariin
ja muualle Itämeren alueelle myös valmisteilla olevan pidempikestoisen Klub Tampere –hankkeen
puitteissa.
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eCitizen-hankkeen loppuseminaari, Vaasa, 21.-23.11.2007

Kolmivuotinen Challenge of eCitizen -hanke päättyi joulukuussa 2007. Marraskuussa 2007 järjestettiin
Vaasassa hankkeen loppuseminaari, joka sisälsi sekä laajalle yleisölle avoimen seminaarin
22.11.2007 että projektin sisäisiä työryhmätapaamisia 21.11.2007 sekä 23.-24.11.2007. Avoimeen
seminaariin oli kutsuttu sähköisen asioinnin vaikuttajat ja yhteistyötahot, ja se kokosi noin 50
osallistujaa sekä eCitizen-partneristosta että ulkopuolisista tahoista kuulemaan miten hanke on
tavoitteissaan onnistunut ja mitkä ovat projektin konkreettiset saavutukset. Seminaarissa pohdittiin
myös sitä, mitä haasteita sähköinen hallinto tulevaisuudessa sisältää - suunnaten katseet jo
mahdolliseen jatkoprojektiin eCitizen 2.0. Avainpuhujina seminaarissa toimivat alivaltiosihteeri
Juhani Turunen valtiovarainministeriöstä sekä KuntaIT:n johtaja Antti Holmroos
sisäasiainministeriöstä.

Pietarin IT-markkinat – haasteita ja mahdollisuuksia -aamiaisseminaari, Helsinki,
29.11.2007

Seminaarissa luotiin katsaus Pietarin IT -markkinoiden tämän hetkiseen tilanteeseen sekä kuultiin
yritysten omakohtaisia kokemuksia liiketoiminnan laajentamisesta Venäjälle. Tilaisuus tarjosi
erinomaista tietoa kaikille niille, jotka ovat kiinnostuneet yritystoiminnan aloittamisesta tai
laajentamisesta Venäjälle, erityisesti Pietariin lähitulevaisuudessa.  Seminaari järjestettiin osana
Pietarin kaupungin ja Suomen liikenne- ja viestintäministeriön tukemaa ePietari II -hanketta.
Tilaisuuteen osallistui noin 30 osallistujaa. Palaute seminaarista on ollut erittäin positiivista, ja sen
todettiin olleen erittäin ajankohtainen ja tarpeellinen. Jo seminaarissa toivottiin sille jatkoa
laajemman seminaarisarjan muodossa.

Klub Tampere -rock-konsertti Club Revolution -klubissa, Pietari, 1.12.2007

Järjestyksessään toinen Klub Tampere konsertti järjestettiin Club Revolutionissa Pietarissa
1.12.2007. Konsertti toimi samalla Klub Tampere LIGHTS ON! -näyttelyn päätöstilaisuutena. -
Konsertissa esiintyivät tamperelaisen GAEA-Booking Oy:n yhtyeet IWATSW ja Pintandwefall
sekä Dj Infekto. Varsinkin viimeisenä esiintynyt Bomfunk MCs -yhtyeestä tuttu DJ Infekto veti
klubin ääriään myöten täyteen yleisöä. Myös venäläiset tiedotusvälineet olivat hyvin edustettuina
konsertissa.

IPR-hankkeen kickoff-tapahtuma, Helsinki, 3.-5.12.2007

Suomen Itämeri-instituutin vetämän kaksivuotisen Enhancing Intellectual Property Rights Competence and
Cooperation  in  St.  Petersburg,  Finland,  Denmark  and  Sweden  -hankkeen avausseminaari järjestettiin
Helsingissä 4.-5.12.2007. Helsingin avausseminaariin osallistui yli 40 IPR asiantuntijaa Venäjältä,
Suomesta, Tanskasta ja Ruotsista. Puolet osallistujista oli Venäjältä. Seminaari ensimmäinen
Helsingin yliopiston tiloissa järjestetty ohjelma koostui hankkeen eri komponentteihin liittyvistä
roundtable-keskusteluista ja työryhmäkokouksista. Tullihallituksen isännöimä toinen
seminaaripäivä järjestettiin Tullikoulun tiloissa, ja seminaaripäivän aiheet keskittyivät IPR-alan
viranomaisyhteistyöhön, käytännön kokemuksiin erityisesti tulliyhteistyöstä sekä ajankohtaisiin
katsauksiin Pietarin IPR-tilanteesta.
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eCitizen-jatkohankkeen valmisteluseminaari, Bryssel, 11.12.2007

Challenge of eCitizen -hankkeen jatkoa suunniteltiin seminaarissa Brysselissä 11.12.2007. eCitizen 2.0 –
First Preparation Seminar järjestettiin instituutin Challenge of eCitizen -hankkeen ja instituutin
koordinoiman Itämeren kaupunkien liiton (UBC) tietoyhteiskuntakomission yhteistyönä. sekä
Tampereen keskusseudun Brysselin toimiston avustuksella House of Cities -talossa. Seminaariin
osallistui lähes 30 osallistujaa ympäri Eurooppaa kuulemaan EU:n komission eOsallistumisen
aloitteesta, uusien rahoitusohjelmien tarjoamista mahdollisuuksista sekä Pietarin kaupungin
eGovernment -kehityksestä. Pääpaino tilaisuudessa oli keskustella eCitizen 2.0 -projektiaihion
valmistelusta sekä kaikkien osallistujien kesken että nykyisten partnereiden kanssa. Jatkoprojekti
herätti suurta kiinnostusta, ja sen valmistelun tueksi on mahdollisille partnereille lähetetty
täytettäväksi kiinnostuksenilmaisulomake.

Vierailuohjelmat

Instituutti isännöi yhdessä Tampereen kaupungin ja Tampereen ammattikorkeakoulun kanssa
Leningrad oblastin korkean tason virkamiesdelegaation vierailuohjelmaa Tampereella 7.-8.5.2007.

Instituutti isännöi Tallinnan kaupungin elinkeino-osaston (Tallinn City Enterprise Board) ja
virolaisen yritysdelegaation vierailuohjelmaa Tampereella 8.-9.5.2007.

7. Koulutustoiminta

Vuoden 2007 aikana instituutin edustajat toimivat kouluttajina tai alustajina seuraavissa Itämeren
alueen yhteistyöhön, kansainväliseen projektinhallintaan ja EU-rahoitukseen liittyvissä
tilaisuuksissa:

- Esa Kokkonen alusti Itämeren alueen innovaatiopotentiaalista ja -yhteistyöstä Net Effect Oy:n
Quo vadis vadis innovaatiotoiminta ja -politiikka -tilaisuudessa Helsingissä 12.4.2007.

- Katja Kaunismaa ja Johanna Leino luennoivat kansainvälisestä projektinhallinnasta Kansainvälinen
silta - hankkeen projektikoulutustilaisuudessa Jämijärvellä 4.4.2007.

- Esa Kokkonen alusti Luoteis-Venäjän innovaatiopotentiaalista Suomen ja Venäjän välisen tiede-
ja teknologiakomission järjestämässä Luoteis-Venäjän mahdollisuudet ja haasteet Itä-Suomen yrityksille -
seminaarissa Joensuun yliopistolla 9.5.2007.

- Esa Kokkonen alusti Pietari-yhteistyön mahdollisuuksista Tampereen Sivistysyhdistys ry:n
Liiketoimintamahdollisuudet Venäjällä -seminaarissa Tampereella 15.5.2007.

- Esa Kokkonen luennoi Itämeren alueen kilpailukyvystä ja innovaatioyhteistyötä Pietarin
valtionyliopiston järjestämässä korkean tason From Science to Business -konferenssissa Pietarissa
18.5.2007.

- Esa Kokkonen toimi moderaattorina Itämeren alueen yhteistyötä käsittelevässä paneelissa ja alusti
Itämeren alueen yhteistyöstä European Civilization Space – Baltic Dialogue -konferenssissa
Tampereella 4.-5.6.2007. Korkean tason konferenssin järjesti venäläinen World Public Forum –
Dialogue of Civilizations, ja siihen osallistui noin 200 lähinnä venäläistä tutkijaa, virkamiestä ja
poliitikkoa.
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- Taneli Dobrowolski luennoi Venäjä-yhteistyöstä Teknillisen korkeakoulun
yhdyskuntatutkimuslaitoksen Pietari-seminaarissa Espoossa 6.6.2007.

- Minna Säpyskä esitteli Ulkomaalaisten osaaminen hyödyksi Pirkanmaalla -selvityshanketta
Kansainvälisen henkilövaihdon keskus CIMOn kansainvälisten opiskelijoiden
harjoittelumahdollisuuksia käsittelevässä keskustelutilaisuudessa Helsingissä 17.8.2007.

- Esa Kokkonen alusti Itämeri-yhteistyöstä ja uudesta Itämeren alueen ohjelmasta Etelä-
Pohjanmaan korkeakouluyhdistys ry:n Itämeri-seminaarissa Seinäjoella 5.9.2007.

- Minna Säpyskä esitteli Ulkomaalaisten osaaminen hyödyksi Pirkanmaalla -selvitystä ja sen
jatkohankesuunnitelmia CIMO:n kansainvälisen harjoittelun koulutuspäivässä Helsingissä
18.10.2007 sekä Osaavan työvoiman saannin turvaaminen -seminaarissa Seinäjoella 31.10.2007.

- Esa Kokkonen alusti Itämeren alueen innovaatioyhteistyöstä ja VBN InnoReg -hankkeesta The
Role of Innovation in Regional Development -seminaarissa Riiassa 25.10.2007. Seminaariin osallistui yli
80 alueiden ja kaupunkien edustajaa eri puolilta Latviaa.

- Minna Säpyskä esitteli Ulkomaalaisten osaaminen hyödyksi Pirkanmaalla -selvitystä ja sen
jatkohankesuunnitelmia Nordic Seminar on Education and Educational Cities 2007 -seminaarissa
Odensessa 7.-9.11.2007. Seminaariin kokoontui oppilaitosten ja julkishallinnon edustajia
Tampereelta ja sen pohjoismaisista ystävyyskaupungeista Odensesta, Trondheimista ja
Norrköpingistä. Seminaarissa kuultiin esityksiä meneillään tai suunnitteilla olevista
kehittämishankkeisiin koulutuksen, innovaatioiden ja aluekehittämisen aloilla.

- Katja Kaunismaa esitteli Interreg IVC -ohjelmaa Seinäjoella Seinäjoen teknologia- ja
innovaatiokeskus FRAMIn EU-rahoitustilaisuudessa 14.11.2007.

- Esa Kokkonen alusti kokemuksista innovaatioyhteistyöstä Luoteis-Venäjällä Tekesin ja Suomen
Akatemian Venäjä-osaamisesta kilpailukykyä -seminaarissa Helsingissä 27.11.2007.

- Esa Kokkonen esitteli Itämeren alueen yhteistyötä ja instituuttia Tampereen kauppakamarin
Nokian ykkösryhmän kokouksessa Nokialla 19.12.2007.

8. Muu toiminta

8.1. Itämeren kaupunkien liiton UBC:n tietoyhteiskuntakomissio

Instituutti on toiminut vuoden 2003 syksystä lähtien Itämeren kaupunkien liiton
tietoyhteiskuntakomission (UBC IS Com) sihteeristönä, Pietarin kaupungin toimiessa komission
puheenjohtajana. Instituutille on avautunut komission kautta uusia yhteistyösuhteita ja verkostoja,
joita voidaan hyödyntää myös instituutin omien hankkeiden valmistelussa ja toteutuksessa.
Erinomainen esimerkki tästä on instituutin vuosina 2005-2007 toteuttama eCitizen-hanke.
Instituutin johtaja Esa Kokkonen toimii tietoyhteiskuntakomission koordinaattorina.

8.2. Pietarin Helsinki-keskus

Suomalaisten kaupunkien ja muiden toimijoiden yhteistä Pietarin toimistoa on valmisteltu
Helsingin johdolla syksystä 2006 alkaen. Helsinki-keskus (Helsinki, Tampere, Kotka) -nimellä
toimivaan toimistoon osallistuvat Helsingin, Tampereen ja Kotkan kaupungit
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yhteistyökumppaneineen. Instituutti on ollut alusta alkaen tiiviisti mukana toimiston valmisteluissa
ja vienyt asiaa eteenpäin Tampereella yhdessä Tampereen kaupungin kanssa. Toimisto aloittaa
toimintansa aluksi väliaikaisissa tiloissa vuoden 2008 aikana ja siirtyy alustavasti vuonna 2009
Pietarissa avattavaan uuteen Suomi-taloon. Instituutin johtaja Esa Kokkonen kuuluu Helsinki-
keskuksen toimintaa suunnittelemaan ja ohjaamaan nimettyyn koordinaatioryhmään.

8.3. Tampereen Nuorkauppakamarin ympäristöpalkintoraati

Esa Kokkonen oli Tampereen Nuorkauppakamarin vuoden 2007 ympäristöpalkintoraadin jäsenenä.
Tampereen Nuorkauppakamarin ympäristöpalkinto perustettiin vuonna 1989. Palkinnon
tarkoituksena on kiinnittää huomiota ympäristönsuojelua edistäviin investointeihin, alan palvelujen
kehittämiseen sekä alan kehitystä ja tutkimusta koskeviin saavutuksiin. Vuosien varrella on
korostettu myös ympäristöasioiden merkitystä ja hyödyntämistä kilpailutekijänä.

Vuonna 2007 palkintoraadin muita jäseniä olivat Tommi Rasila Tampereen Kauppakamarista, Jukka
Loikala Finprosta, Hannu Wirola Pirkanmaan ympäristökeskuksesta ja Taini Rajala Ekokumppanit
Oy:stä. Vuoden 2007 ympäristöpalkinto myönnettiin Ylöjärvellä toimivalle Sajakorpi Oy:lle, joka
on keskittynyt siivous- ja puhtaanapitokoneiden vaihtoharjojen valmistamiseen.

8.4. Hanseatic Parliament -verkosto

Instituutti liittyi marraskuussa 2007 saksalaisvetoisen Hanseatic Parliament -verkoston jäseneksi.
Jäsenistöllään koko Itämeren alueen kattava verkosto toimii Itämeren alueen talousyhteistyön,
erityisesti pk-yritysten verkostoitumisen edistäjänä. Heti vuoden 2007 aikana instituutti aloitti
kahden yhteisen hankkeen valmistelun Hanseatic Parliament -verkoston kanssa. Hanseatic
Parliamentin kotipaikka on Hampuri, ja sillä on vahvat referenssit erityisesti EU-hankkeista.
Instituutille Hanseatic Parliament -jäsenyys avaa uusia yhteistyömahdollisuuksia ja kumppanuuksia
varsinkin Pohjois-Saksaan ja Puolaan. Instituutti taas tuo verkostoon Luoteis-Venäjään liittyvää
osaamista ja kontakteja. Lisätietoja Hanseatic Parliament -verkostosta: http://www.hanse-
parlament.eu

9. Seminaari- ja kokousmatkat

Vuoden 2007 aikana instituutin edustajat osallistuivat seuraaviin tilaisuuksiin Itämeren alueella:

- Seitsemännen puiteohjelman starttitilaisuus, Dipoli, Espoo, 11.-12.1.2007

- City Twinning -koordinaatiokokous, Ympäristöministeriö, Helsinki, 17.1.2007

- Finland's Presidency  in the Nordic Council of Ministers -seminaari, Espoo, 17.1.2007

- Ulkomaalaiset työntekijät tervetulleita! - Työmarkkinajärjestöjen tietoisku, Tampere, 23.1.2007

- Pietarin talouskomitean edustajien tapaaminen IPR -projektiin liittyen, Pietari, 7.2.2007

- ePietari II -hankkeen projektikokous, IAC, Pietari, 8.2.2007

- IPR-hankkeen valmistelukokous, Pohjoismaiden ministerineuvoston toimisto, Pietari, 15.2.2007

http://www.hanse-/
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- SPb InnoReg -kokous, Smolna, Pietari, 16.2.2007

- Itämeren maiden neuvoston CBSSS:n taloustyöryhmän valmisteleva kokous KTM:ssä, Helsinki,
23.2.2007

- Liettuan suurlähetystön itsenäisyyspäivän vastaanotto, Helsinki, 27.2.2007

- Fostering competitiveness through innovative technologies, products and healthy communities, Regions for
Economic Change –seminaari, Bryssel, 7.3.2007

- ePietari II -hankkeen opintomatka ja projektitapaaminen, Helsinki, 12.-13.3.2007

- Pietari Business Campuksen perustamiskokous, Pietari, 14.3.2007

- Communication and Media -koulutusseminaari Interreg-hankkeiden vetäjille, Berliini, 14.-
15.3.2007

- eCitizen-hankkeen opintomatka, Odense, Tanska, 21.-23.3.2007

- Tampereen yliopiston kieltenopiskelijoiden ainejärjestö Lexican työelämäinfotilaisuus, Suomen
Itämeri-instituutin esittelyä, Tampereen yliopisto, 27.3.2007

- Venäjän ja Itä-Euroopan tutkimuspäivien workshop, Tampereen yliopisto, 29.3.2007

- Finland Day -tapahtuma (instituutin esittelypiste), Pietari, 3.-5.4.2007

- ePietari II -hankkeen projektikokous, IAC, Pietari 19.4.2007

- ALSO Strand -hankkeen työkonferenssi, Turku, 23.4.2007

- VBN InnoReg -hankkeen projekti- ja ohjausryhmän kokous, Potsdam, 24.-26.4.2007

- Pietarin ilmanlaatuhankkeen mallinnusworkshop, Pietari, 26.-27.4.2007

- Klub Tampere -valmistelumatka, Pietari, 3.-4.5.2007

- Aiesecin Venäjä Nyt! -ilta, Tampereen yliopisto, 9.5.2007

- Baltic Sea Programme -konferenssi, Hampuri, 9.-11.5.2007

- eCitizen -hankkeen kokous, Turku, 11.5.2007

- Baltic Development Forumin Branding of the Baltic Sea Region -seminaari, Timmendorfer Strand,
21.-23.5.2007

- Lead Partner -seminaari Interreg IIIB-ohjelman Tacis-hankkeille, Riika, 24.-25.5.2007

- Technopoliksen Business Brunch – Access Russia! -seminaari, Tampereen Kauppakamari,
29.5.2007

- The Renewed Northern Dimension Policy and the Next Steps -seminaari, Lappeenranta, 31.5.2007
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- Baltic Development Forum, Partners and members meeting, Tukholma, 1.6.2007

- TAPRI:n Pronssisoturin pitkä varjo -seminaari, Tampere, 1.6.2007

- Klub Tampereen esittely Luova Tampere -ohjelman työryhmäkokouksessa, Tampere, 4.6.2007

- Pietarin ilmanlaatuhankkeen projektipalaveri, Helsinki, 7.6.2007

- Luova Tampere -ohjelman Luova työ maailmalle -seminaari, Tampere, 7.6.2007

- ePietari II -hankkeen asennusmatka, Pietari, 13.-15.6.2007

- Baltic Development Forumin johtajan Ole Frijs-Madsenin läksiäistilaisuus ja uuden johtajan Hans
Braskin tapaaminen, Kööpenhamina, 14.6.2007

- Hanseatic Conference: Knowledge transfer and innovation around the Mare Balticum, VBN InnoReg -
hankkeen esittely ja mahdollisten yhteistyökumppaneiden tapaaminen jatkoprojekteihin liittyen,
Hampuri, 14.-16.6.2007

- Enhancing Intellectual Property Rights Competence and Cooperation in St. Petersburg, Finland, Denmark and
Sweden -hanketta koskevan, instituutin ja Pietarin kaupungin talouskomitean välisen sopimuksen
allekirjoitustilaisuus, Pietari, 16.8.2007

- ePietari II -hankkeen kokous Pietarin kaupunginhallinnon edustajien kanssa, Pietari, 17.8.2007

- Lappeenrannan Ilmansuojelupäivät: - International Session: Promoting Clean Air for the Baltic
Sea Region” ja “Workshop on Air Quality Cooperation in the Baltic Sea Region - Present and the Future,
Lappeenranta, 21.-22.8.2007

- Pietarin ilmanlaatuhankkeen AQ Monitoring in Helsinki -opintomatka, Helsinki, 23.8.2007

- Työkokous eCitizen -hankkeen evaluointiasiantuntijan kanssa, Net Effect, Helsinki, 27.8.2007

- Edustuspäällikkökokouksen vastaanotto ulkoasiainministeriössä, Helsinki, 29.8.2007

- ePietari II -hankkeen ohjausryhmän kokous, Pietari, 31.8.2007

- SPb InnoReg -hankkeen kokous Pietarin kaupunginhallinnon edustajien kanssa, Pietari,
31.8.2007

- SPb InnoReg -kokous, Pietari, 30.-31.8.2007

- Pirkan Päivän vastaanotto, Tampere, 1.9.2007

- eCitizen-hankkeen study tour, Tartto, 6.-8.9.2007

- Työperäisen maahanmuuton edistäminen -verkostotyöryhmä, Tampere, 10.9.2007

- Navigointisimulaattorin käyttö henkilöprofiilin kartoittamiseen -Itämeri-hankkeen
valmistelukokous, Sydväst Sjöfart, Turku, 24.9.2007

- Pietarin Helsinki-keskuksen valmiskokous, Helsinki, 25.9.2007



26

- BSR Interreg III Neighbourhood Programme 5th Quality Workshop "Implementation of joint
ERDF/TACIS financed projects", Riika, 25-27.9.2007

- 6th Quality Workshop, INTERREGIIIB Secretariat, Riika, 27.-28.9.2007

- Itämeren kaupunkien liiton UBC:n yleiskokous ja UBC:n tietoyhteiskuntakomission kokous,
Pärnu, 27.-28.9.2007

- Baltic Development Forumin State of the Region -raportin julkistamistilaisuus, Nordic Investment
Bank, Helsinki, 27.9.2007

- Revising Perestroika - Processes and Alternatives BOFIT seminar, Helsinki, 28.9.2007

- 3rd partner meeting of project proposal "Interregional SME supply clusters along the Northeast Corridor",
Hanseatic Parliament, Hampuri, 2.10.2007

- Interreg 2007-2013 tilaisuus, Pirkanmaan liitto, 3.10.2007

- Lakimiesliiton säätiöseminaari, Helsinki, 4.10.2007

- Työperäisen maahanmuuton edistäminen -verkostotyöryhmä, Tampere, 5.10.2007

- ESR /EAKR-info, Tampereen yliopisto, 9.10.2007

- City Twinning -koordinaatiokokous, Ympäristöministeriö, Helsinki, 12.10.2007

- Pietarin ilmanlaatu-hankkeen suunnittelukokous, Ilmatieteen laitos, Helsinki, 22.10.2007

- SPb InnoReg-hankkeen projektikokous, Pietari, 24.10.2007

- Ympäristöministeriön Suomi-päivä, Suomen pääkonsulaatti, Pietari, 25.10.2007

- Klub Tampere LIGHTS ON! -näyttelyn suunnittelukokous, Pietari, 25.10.2007

- Pietarin ilmanlaatu-hankkeen workshop, Pietari, 26.10.2007

- Pietarin ilmanlaatu-hankkeen workshop, Pietari, 1.11.2007

- Baltic Development Forum Summit, Tallinna, 5.-6.11.2007

- Klub Tampere LIGHTS ON -näyttelyn valmistelumatka, Pietari, 5.-9.11.2007

- Pietarin ilmanlaatuhankkeen valmistelukokous ympäristöministeriössä, Helsinki, 26.11.2007

- Pietarin IT-markkinat – haasteita ja mahdollisuuksia -aamiaisseminaari sekä Pietarin IT-
komitean delegaation vierailu LVM:öön sekä Helsingin kaupungille, Helsinki, 29.11.2007

- Pietarin ilmanlaatuhankkeen projektitapaaminen Ilmatieteen laitoksella, Helsinki, 12.12.2007



27

10. Vuoden 2007 aikana valmisteltuja uusia hankkeita

- eCitizen 2.0

- BSR InnoReg - Strengthening Regional Innovation Governance through Transnational
Cooperation

- Eastern Baltic NGO summer school and field trip - Promoting debate of NGOs on
implementation of the European Neighbourhood Policy and Northern Dimension

- Innovative measures for mobility of SME workforce in the Baltic Sea Region

- Interregional SME Supply Clusters along the Northeast Corridor - Transnational Business
Cooperation between Baltic Sea and North Sea Regions under the European Territorial
Cooperation Objective

- Navigointisimulaattorin käyttö henkilöprofiilin kartoittamiseen merenkulkualan koulutuksessa
Itämeren alueella

- Klub Finland – kulttuurin kansainvälistymis- ja vientihanke

- Ammatillisen täydennyskoulutuksen kehittäminen Pietarissa

- Uudet Itämeren alueen vientirenkaat
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11. Säätiön talous

Säätiön talous pysyi kertomusvuonna vakaana. Tilikauden ylijäämä on 45.214,39 euroa.

Säätiön peruspääoma 29.001,87 euroa on talletettuna Nordea Pankissa peruspääoman arvon
turvaavalla tavalla.

Tampereella, 12.3.2008

Hallituksen jäsenet ja asiamies:

Kristiina Jaatinen Maria Länsiö

Helena Rytövuori-Apunen Seppo Pohjolainen

Pentti Hämäläinen Barbro Widing

Stefan Widomski Tauno Pesola

Tom Frisk Pekka Salminen

Reijo Määttä Pertti Paltila


